Modalidade: Pregão Eletrônico 90032/2025
Nº Processo:  006.00496498/2025-00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis - ja-
neiro a abril de 2026 (carne suína, frango e outros)
Total de Itens Licitados:  13 (treze)
Valor total da licitação: R$  1.203.473,50 (um milhão, 
duzentos e três mil, quatrocentos e setenta e três reais e 
cinquenta centavos.
Disponibilidade do edital: 01/12/2025
Horário: das 08h00 às 17h00
Endereço: Estrada Vicinal Domiciano de Souza, km 11, 
Bairro Capela Velha, Guareí/SP;
Link do PNCP:  https://pncp.gov.br/app/editais?-
q=380239&status=recebendo_proposta&pagina=1

[...]

Modalidade: Pregão Eletrônico 90033/2025
Nº Processo: 006.00495772/2025-15
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios HORTIFRUTI-
GRANJEIROS para o período de Janeiro a Abril de 2026.
Total de Itens Licitados: 20 (vinte)
Valor total da licitação: R$ 635.898,50 (seiscentos e trinta 
e cinco mil, oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta 
centavos)
Disponibilidade do edital: 01/12/2025
Horário: das 08h00 às 17h00
Endereço: Estrada Vicinal Domiciano de Souza, km 11, 
Bairro Capela Velha, Guareí/SP;
Link do PNCP:  https://pncp.gov.br/app/editais?-
q=380239&status=recebendo_proposta&pagina=1

[...]

www.gov.br/compras

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico 90034/2025
Nº Processo: 006.00494478/2025-96
Objeto: Serviço de dedetização geral e desratização do 
complexo penal de Guareí
Total de Itens Licitados: 1
Valor total da licitação: R$ 120.000,00 (cento e vinte 
mil reais)
Disponibilidade do edital: 01/12/2025
Horário: das 08h00 às 17h00
Endereço: Estrada Vicinal Domiciano de Souza, km 11, 
Bairro Capela Velha, Guareí/SP; 
Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais?-
q=380239&status=recebendo_proposta&pagina=1